MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 13/2025 – CEEEPEICT/NEAD/UFRR

Processo Seletivo de Coordenador de Tutoria

Curso de Extensão Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, nomeado pela Portaria Nº 04/2025-NEAD/UFRR, de 04 de fevereiro de

2025, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o Estatuto e Regimento da

UFRR, bem como o Regimento Interno do NEAD/UFRR:

RESOLVE:

Art. 1º. Informar que NÃO houve qualquer Recurso quanto a Homologação das Inscrições do

processo seletivo, referente ao Edital nº 08/2025 – CEEEPEICT/NEAD/UFRR, Processo Seletivo de

Coordenador de Tutoria do Curso de Extensão Educação Especial na Perspectiva da Educação

Inclusiva, na modalidade a distância, de 14 de março de 2025, oferecido pela UFRR.

Art. 2º. Tornar público a Homologação Final das Inscrições do processo seletivo, referente ao Edital

nº 08/2025 – CEEEPEICT/NEAD/UFRR, Processo Seletivo de Coordenador de Tutoria do Curso de

Extensão Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva, na modalidade a distância, de 14

de março de 2025, oferecido pela UFRR.

Ord. CANDIDATO SITUAÇÃO

1 CICERA MARIA DE OLIVEIRA CAVALCANTE Não Homologado, Itens 4.4 e 5.6 do Edital

2 CLAUDIA FRANCISCA PEREIRA DE SOUZA  Não Homologado, Itens 4.4 e 5.6 do Edital

3 CLEUSA RAUBER PAPE Não Homologado, Itens 4.4 e 5.6 do Edital

4 GENIVALDA MARIA DE JESUS SILVA Não Homologado, Itens 4.4 e 5.6 do Edital

5 JOSÉ RODRIGO GOMES DE SOUSA Não Homologado, Itens 4.3 e 5.6.4 do Edital

6 JUCILENE FREITAS DE OLIVEIRA Não Homologado, Itens 4.4 e 5.6 do Edital

7 KETSIA EVELLYN SOUZA CASTRO Não Homologado, Itens 4.4 e 5.6 do Edital

8 LEILA CRISTINA MATTEI CIRINO Não Homologado, Itens 4.4 e 5.6 do Edital

9 LUCIO ALVES PEDROSA Não Homologado, Itens 4.4 e 5.6 do Edital

10 MARIA DO SOCORRO DA SILVA Não Homologado, Itens 4.4 e 5.6 do Edital

11 MARIA JOSÉ DE JESUS SILVA MOREIRA Não Homologado, Itens 4.4 e 5.6 do Edital

12 PATRICIA LUCENA DE LAVOR Homologado

13 RAUL CLAUDIO LIMA FALCÃO Não Homologado, Itens 4.4 e 5.6 do Edital

14 SIMONE DA SILVA AGUIAR Não Homologado, Itens 4.4 e 5.6 do Edital

15 WENDER FERREIRA LAMOUNIER Homologado

Boa Vista, 07 de abril de 2025.

RONALDO DA COSTA CUNHA

Presidente da Comissão

		2025-04-07T19:59:08-0300